
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/07/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 67 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME BRANDING  (rpr 0885.231.304)

  1 0101 (1A) + K16
   469.0

     0.00      0.00    432.23      0.00    132.00    234.50    798.73      0.00      0.00    798.73

  2 0102 (1B) + K15
   466.0

     0.00      0.00    432.23      0.00    313.00    233.00    978.23      0.00      0.00    978.23

  3 0201 (2A) + K12
   472.0

     0.00      0.00    432.23      0.00    313.00    236.00    981.23      0.00      0.00    981.23

  4 0202 (2B) + K2
   476.0

     0.00      0.00    432.23      0.00    276.00    238.00    946.23      0.00      0.00    946.23

  5 0301 (3A) + K10
   472.0

     0.00      0.00    432.23      0.00    132.00    236.00    800.23     41.99      0.00    842.22

  6 0302 (3B) + K4
   472.0

     0.00      0.00    432.23      0.00     95.00    236.00    763.23      0.00      0.00    763.23

  7 0401 (4A) + K11
   472.0

     0.00      0.00    432.23      0.00    215.49    236.00    883.72      0.00      0.00    883.72

  8 0402 (4B) + K9
   472.0

     0.00      0.00    432.23      0.00    132.00    236.00    800.23      0.00      0.00    800.23

  9 0501 (5A) + K14
   466.0

     0.00      0.00    432.23      0.00    276.00    233.00    941.23      0.00      0.00    941.23

 10 0502 (5B) + K1
   487.0

     0.00      0.00    432.23      0.00    132.00    243.50    807.73      0.00      0.00    807.73

 11 0601 (6A) + K3
   472.0

     0.00      0.00    432.23      0.00     95.00    236.00    763.23      0.00      0.00    763.23

 12 0602 (6B) + K5
   472.0

     0.00      0.00    432.23      0.00     95.00    236.00    763.23      0.00      0.00    763.23

 13 0701 (7A) + K8
   472.0

     0.00      0.00    432.23      0.00    132.00    236.00    800.23      0.00      0.00    800.23

 14 0702 (7B) + k18
   470.0

     0.00      0.00    432.23      0.00     95.00    235.00    762.23   -259.51      0.00    502.72

 15 0801 (8A) + K7
   472.0

     0.00      0.00    432.23      0.00    313.00    236.00    981.23      0.00      0.00    981.23

 16 0802 (8B) + K6
   472.0

     0.00      0.00    432.23      0.00    132.00    236.00    800.23      0.00      0.00    800.23

 17 0901 (9A) + K17
   469.0

     0.00      0.00    432.23      0.00    313.00    234.50    979.73      0.00      0.00    979.73

 18 0902 (9B) + K13
   466.0

     0.00      0.00    432.23      0.00     95.00    233.00    760.23      0.00      0.00    760.23

 19 0001 + Kel
  1511.0

     0.00      0.00    432.23      0.00    276.00    755.50   1463.73      0.00      0.00   1463.73

014 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -740.49      0.00   -740.49

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag      0.00      0.00   8212.37      0.00   3562.49   5000.00  16774.86      0.00      0.00  15816.85

te verdelen bedrag      0.00      0.00   8212.32      0.00   3562.49   5000.00  16774.81      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.00      0.00      0.05      0.00      0.00      0.00      0.05      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven volgens aandelen #/10.000
S  2 alle appartementen volgens aandelen #/8.489
S  3 per 19 #/19
S  4 water en zout
     verdeling van 2216.00 Euro is uitgesteld
S  5 private kosten
S  6 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/07/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 67 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME BRANDING  (rpr 0885.231.304)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 67 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME BRANDING

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 678330/06/2024 600000 private kost schadevergoeding aan 0301 waterlek      83.49 S 5 - P 7
 678430/06/2024 600000 private kost parlofoon / videofoon     132.00 S 5 - P 1
 678430/06/2024 600000 private kost parlofoon / videofoon     313.00 S 5 - P 2
 678430/06/2024 600000 private kost parlofoon / videofoon     313.00 S 5 - P 3
 678430/06/2024 600000 private kost parlofoon / videofoon     276.00 S 5 - P 4
 678430/06/2024 600000 private kost parlofoon / videofoon     132.00 S 5 - P 5
 678430/06/2024 600000 private kost parlofoon / videofoon      95.00 S 5 - P 6
 678430/06/2024 600000 private kost parlofoon / videofoon     132.00 S 5 - P 7
 678430/06/2024 600000 private kost parlofoon / videofoon     132.00 S 5 - P 8
 678430/06/2024 600000 private kost parlofoon / videofoon     276.00 S 5 - P 9
 678430/06/2024 600000 private kost parlofoon / videofoon     132.00 S 5 - P 10
 678430/06/2024 600000 private kost parlofoon / videofoon      95.00 S 5 - P 11
 678430/06/2024 600000 private kost parlofoon / videofoon      95.00 S 5 - P 12
 678430/06/2024 600000 private kost parlofoon / videofoon     132.00 S 5 - P 13
 678430/06/2024 600000 private kost parlofoon / videofoon      95.00 S 5 - P 14
 678430/06/2024 600000 private kost parlofoon / videofoon     313.00 S 5 - P 15
 678430/06/2024 600000 private kost parlofoon / videofoon     132.00 S 5 - P 16
 678430/06/2024 600000 private kost parlofoon / videofoon     313.00 S 5 - P 17
 678430/06/2024 600000 private kost parlofoon / videofoon      95.00 S 5 - P 18
 678430/06/2024 600000 private kost parlofoon / videofoon     276.00 S 5 - P 19
 674807/03/2024 602001 electriciteit algemeen eneco vs     180.00 S 3
 676607/06/2024 602001 electriciteit algemeen eneco  vs     180.00 S 3
 674807/03/2024 602003 electriciteit lift eneco vs     324.00 S 3
 676607/06/2024 602003 electriciteit lift eneco  vs     324.00 S 3
 672731/01/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean  01/24     451.96 S 3
 674101/03/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean 02/24     446.51 S 3
 675026/03/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean  03/24     446.66 S 3
 675930/04/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean  04/24     462.51 S 3
 676431/05/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean 05/24     517.98 S 3
 676826/06/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean  06/24     496.58 S 3
 676925/06/2024 604001 lift onderhoudscontract delift 07/24-06/25    1132.45 S 3
 676301/06/2024 604003 lift - telefoon M2Mtec sim kaart 06/24-05/25      87.12 S 3
 671122/01/2024 605100 syndicus 01/24     431.67 S 3
 673525/02/2024 605100 syndicus 02/24     431.67 S 3
 674925/03/2024 605100 syndicus 03/24     431.67 S 3
 675125/04/2024 605100 syndicus 04/24     431.67 S 3
 676025/05/2024 605100 syndicus 05/24     431.67 S 3
 676725/06/2024 605100 syndicus 06/24     431.67 S 3
 674303/03/2024 606001 water farys  03/24    1108.00 S 4
 676502/06/2024 606001 water farys vs    1108.00 S 4
 673324/02/2024 609001 verlichting electro power  nazicht     375.93 S 3
 675208/04/2024 609001 verlichting electro power  luxomat sensor     136.60 S 3
 678528/06/2024 610000 gemene delen - intern clicklijst voor video/parlofoon      50.00 S 3
 678629/06/2024 610000 gemene delen - intern Blanckaert plaatsing clicklijst      10.00 S 3
 677315/06/2024 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    5000.00 S 6
 678730/06/2024 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 4    2216.00 S 16
 678730/06/2024 700000 afrekening A 67   16774.81 S 16

totalen 18990.81 18990.81

Totalen per verdeelsleutel
                    S 3  per 19 #/19    8212.32 S 3
                    S 4  water en zout    2216.00 S 4
                    S 5  private kosten    3562.49 S 5
                    S 6  reservefonds volgens aandelen #/10.000    5000.00 S 6

 verdeeld in deze afrekening   18990.81

totalen 18990.81 18990.81

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    3562.49
602001 electriciteit algemeen électricité commun     360.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     648.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2822.20
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1132.45
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      87.12
605100 syndicus syndic    2590.02
606001 water eau    2216.00
609001 verlichting éclairage     512.53
610000 gemene delen - intern parties communes - intern      60.00
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    5000.00
700000 afrekening décompte   18990.81
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 67 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME BRANDING

totalen 18990.81 18990.81

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   19000.00100000 werkingfonds
Soyez p14    1000.00 678130/04/2024
nieuw saldo   18000.00

vorig saldo       0.73102000 afrondingen
A 67       0.05 678730/06/2024
nieuw saldo       0.78

vorig saldo      23.76103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   27757.95151000 reservefonds
periodieke bijdrage    5000.00 677315/06/2024
nieuw saldo   32757.95

vorig saldo      93.30161000 intresten reservefonds
kbc rente      21.94 674728/02/2024
rente      33.81 677928/06/2024
nieuw saldo     149.05

vorig saldo    1348.00191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00212000 0401 lek
vergoeding tvv 0301      83.49 678213/02/2024
aanrekenining vergoeding      83.49 678330/06/2024
nieuw saldo       0.00

vorig saldo   18277.42305000 liftmodernisering 2023
delift  30% levering materiaal    6705.07 673402/02/2024
delift  30% einde werken    6705.07 674229/02/2024
nieuw saldo    4867.28

vorig saldo       0.00306000 parlofoon vernieuwing
aanrekening privatief deel    3479.00 678430/06/2024
nieuw saldo    3479.00

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 4    2216.00 678730/06/2024
nieuw saldo    2216.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 67 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME BRANDING

zichtrekening              BE57 4753 2316 7135

2023/071 saldo vorige periode    1796.15
 671005/01/2024 2024/001 reiniging - facturen       ref 6706     441.15    1355.00
 671225/01/2024 2024/002 syndicus                   ref 6711     431.67     923.33
 671325/01/2024 2024/002 uw betaling A 66                        P 10    1400.58    2323.91
 671430/01/2024 2024/003 uw betaling A 66                        P 8    1405.14    3729.05
 671506/02/2024 2024/004 uw betaling A 66                        P 14    1253.76    4982.81
 671606/02/2024 2024/004 uw betaling A 66                        P 1    1386.08    6368.89
 671708/02/2024 2024/005 uw betaling A 66                        P 2    1258.86    7627.75
 671809/02/2024 2024/006 uw betaling A 66                        P 7    2012.92    9640.67
 671913/02/2024 2024/007 uw betaling - cn 02-11-23               P 5    1188.14   10828.81
 672013/02/2024 2024/007 uw betaling A 66                        P 12    1371.86   12200.67
 672113/02/2024 2024/007 uw betaling A 66                        P 19    2292.34   14493.01
 672214/02/2024 2024/008 uw betaling A 66                        P 3    1238.74   15731.75
 672314/02/2024 2024/008 uw betaling A 66                        P 9    1375.34   17107.09
 672415/02/2024 2024/009 uw betaling A 66                        P 18    1208.94   18316.03
 672515/02/2024 2024/009 uw betaling A 66                        P 13    1380.18   19696.21
 672615/02/2024 2024/009 uw betaling A 66                        P 6    1255.38   20951.59
 672819/02/2024 2024/010 reiniging - facturen       ref 6727     451.96   20499.63
 672919/02/2024 2024/010 uw betaling A 66                        P 4    1192.04   21691.67
 673022/02/2024 2024/011 uw betaling A 66                        P 11    1188.82   22880.49
 673122/02/2024 2024/011 naar RR  period. bijdrage 12/23    5000.00   17880.49
 673223/02/2024 2024/012 uw betaling A 66                        P 16    1247.06   19127.55
 673623/02/2024 2024/012 verlichting                ref 6733     375.93   18751.62
 673723/02/2024 2024/012 liftmodernisering 2023     ref 6734    6705.07   12046.55
 673823/02/2024 2024/012 van RR  modern lift 35% + 30%   13262.54   25309.09
 673925/02/2024 2024/013 syndicus                   ref 6735     431.67   24877.42
 674001/03/2024 2024/014 uw betaling A 66                        P 17    1269.60   26147.02
 674407/03/2024 2024/015 reiniging - facturen       ref 6741     446.51   25700.51
 674508/03/2024 2024/016 liftmodernisering 2023     ref 6742    6705.07   18995.44
 674615/03/2024 2024/017 water                      ref 6743    1108.00   17887.44
 675322/03/2024 2024/018 eneco vs                   ref 6748     504.00   17383.44
 675425/03/2024 2024/019 syndicus                   ref 6749     431.67   16951.77
 675527/03/2024 2024/020 uw betaling A 66                        P 15    1550.34   18502.11
 675628/03/2024 2024/021 reiniging - facturen       ref 6750     446.66   18055.45
 675725/03/2024 2024/022 syndicus                   ref 6751     431.67   17623.78
 675825/03/2024 2024/022 verlichting                ref 6752     136.60   17487.18
 676114/05/2024 2024/023 reiniging - facturen       ref 6759     462.51   17024.67
 676225/05/2024 2024/024 syndicus                   ref 6760     431.67   16593.00
 677010/06/2024 2024/025 lift - telefoon            ref 6763      87.12   16505.88
 677111/06/2024 2024/026 reiniging - facturen       ref 6764     517.98   15987.90
 677214/06/2024 2024/027 water                      ref 6765    1108.00   14879.90
 677415/06/2024 2024/028 naar reservefondsrekening PB    5000.00    9879.90
 677518/06/2024 2024/029 eneco vs                   ref 6766     504.00    9375.90
 677625/06/2024 2024/030 syndicus                   ref 6767     431.67    8944.23
 677728/06/2024 2024/031 reiniging - facturen       ref 6768     496.58    8447.65
 677828/06/2024 2024/031 lift onderhoudscontract    ref 6769    1132.45    7315.20

totalen 39738.66 34219.61

reservefondsrekening       BE02 4753 2316 7640

2023/003 saldo vorige periode   41128.67
 673122/02/2024 2024/001 van zichtrekening    5000.00   46128.67
 673823/02/2024 2024/002 naar zichtrekening   13262.54   32866.13
 674728/02/2024 2024/003 kbc rente      21.94   32888.07
 677415/06/2024 2024/004 van zichtrekening    5000.00   37888.07
 677928/06/2024 2024/005 rente      33.81   37921.88

totalen 10055.75 13262.54
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activa passiva30/06/2024

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 67 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME BRANDING

400000 eigenaars 16557.34 100000 werkingfonds 18000.00
491000 uitgestelde kosten 2216.00 101000 reserves op WF 2584.11
501000 zichtrekening 7315.20 102000 afrondingen 0.78
503000 reservefondsrekening 37921.88 103000 verwijlintresten 23.76
* afgerekende kosten 151000 reservefonds 32757.95

161000 intresten reservefonds 149.05
191000 exploitatie koud water 1348.00
208000 lek Liftkoker
211000 schade dak door Royal Nav
300000 provisies gevelwerken
301000 procedure Soprim
303000 gevelwerken 2014
305000 liftmodernisering 2023 4867.28
306000 parlofoon vernieuwing 3479.00
410000 vroegere eigenaars 740.49
440000 leveranciers 60.00

64010.42 64010.42

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 67 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME BRANDING

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 54                           1161.43
01/02/2018 uw betaling A 54                       1161.43
30/06/2018 A 55                            634.07
08/08/2018 uw betaling A 55                        634.07
31/12/2018 A 56                           1263.22
20/02/2019 uw betaling A 56                       1263.22
30/06/2019 A 57                            673.38
06/08/2019 uw betaling A 57                        673.38
31/12/2019 A 58                           1119.28
06/02/2020 uw betaling A 58                       1119.28
30/06/2020 A 59                            561.15
04/08/2020 uw betaling A 59                        561.15
31/12/2020 A 60                           1047.35
12/02/2021 uw betaling A 60                       1047.35
30/06/2021 A 61                            718.83
01/08/2021 uw betaling A 61                        718.83
31/12/2021 A 62                           1248.42
07/02/2022 uw betaling A 62                       1248.42
30/06/2022 A 63                            697.28
12/08/2022 uw betaling A 63                        697.28
31/12/2022 A 64                           1159.70
06/02/2023 uw betaling A 64                       1159.70
30/06/2023 A 65                            790.07
21/07/2023 uw betaling A 65                        790.07
31/12/2023 A 66                           1386.08
06/02/2024 uw betaling A 66                       1386.08
30/06/2024 A 67                            798.73

  1 0101 (1A) + K16
S1 alle privatieven volgens aandelen #/10.000             
     0.00 * 469.00/10000.00 =                         0.00
S2 alle appartementen volgens aandelen #/8.489            
     0.00 * 469.00/8489.00 =                          0.00
S3 per 19 #/19                                            
     8212.32 * 1.00/19.00 =                         432.23
S4 water en zout                                          
      verdeling van 2216.00 Euro is uitgesteld
S5 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                      132.00
S6 reservefonds volgens aandelen #/10.000                 
     5000.00 * 469.00/10000.00 =                    234.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     798.73
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2024 :                   798.73
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 54                           1113.10
22/02/2018 uw betaling A 54                       1113.10
30/06/2018 A 55                            637.40
08/08/2018 uw betaling A 55                        637.40
31/12/2018 A 56                           1151.37
